Ego Petrus til. S. 'LaureiUii in Damaso piesb.
eard.

' J

Ego Jacobus diae. eai-d. Sanclse Marise in Cos-
midin.

Ego Gratianus SS. Cosina? el Damiani 'diac
caid. -' -

Ego Gerardus S. Adriani diac card.,
Ego Giegorius S. Marisein Aquiio diac. cardi-

nalis.
Datura Laterani per marium Moysi, sanct.e Ro-

manse Eeclesise subdiaconi, vicem agenlis cancella-
Brii, II Kalendas Apiilis, indictione vn, Inearnalionis-

Dominicseanno 1189, pontificalusTero domini Cle-
inentis papselU anno secundo.

CXY.

[P.stoi.] episcopo Yicenlino mundal, cognoscal,nuni soiores S. Chihlinm, deslrucla ecclesia,
aliaminlta civilatem Tarvisinam, adversante epi-
scopo wdificml".Moniralescoerceat.

(Laietani, April. IS.)
[MITTUIELLIÂnnal. Camaldul.,\Y, Append.,176.j

CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
- rabiTi fralti ... Yiceiilinoepiscopo salutem et apo-

siolicam benedictionem.
Dilectis liliis nostiis deeano^et canonicis Tarusi-

nis sigiiificanlibus, intellexiraus quod venerabilis .
frater noster Confadus eorum episcopus, ad preces
felicisrecordalionis Urbani papa?prsedecessoi is no-

sfri, quibusdam monialibus prdinem Camaldulen-
sem professis, locum qucmdam extra murum civi-
iatis concessil, in quo ad honorem Dei et memoiiam
Irala? Christina? ecclesiam fabricarunlj in qua idem

episcopus divina oflicia ssepius eelel)ravil, et per
eura eidem loco beneficia plurima sunt collala. Cse-
terum earum abbatissa de praesenli vita subtracla,
et a sororibus ibidem scpuln, esedem moniales
prsesciiptam ecclesiam destruxeruni, et prsescripta
abbalissa exhumata eam inlra muros civitalis in
eorum parochia, sine ipsaiu.n et episcopi dircce-
«ani consensu, in loco minus idoneo lumHlarunt;
ecclesiam ibidem, sirut dicilur, eiigentes, et non ]
?(tendentes quod nullus, sine illorum et episcopi
dioecesani assensu, "sal\ls Ecelesise Romana?privi-
Tegiis, in eorunTparochia \aleat ecclesiam fabri-
care. Quia igitur, si \erura est quod asseritur,
tant;e' prscsumptionis audacia non est sine cone-
clionedebila relinquenda, fraternitali lua?per apo-
slolica scripla mandamus, qualenus inquiras sujicr
his sollicitus \eritatem, et quod a prsedictis mo-
nialibus noveiis esse prsesumptum , auctoritate
noslra, cessante appellatione, corrigas et emen-
des. "

Dalurn Lalerani, xvn Kalendas Maii,poniificatus
.ncstri anuo secundo.

A
'

CXVI.
Ecclcsiani Senensem tuendam suscipil ejusque bona~

el privilegia confirmat.

(Laterani, ApriJ. 20.)
[LAMI,Ecclesiw Florent. Monum., IV, 9.]

CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili fratri BONOSenensi episcopo ej'usque succes-
soribus,